Angulo de vision 160°
una vision mas amplia
permite no tener que
sentarse frente a la
pantalla

Tirar y parar

T

Sistema mecanico
de descenso y
ascenso con freno
interno en el rodillo

I 1.83 m g
“ Glixco e |
4:3 ¥
FIBRA VIDRIO
8 4" 1.28 m
|
e 1.70m "

———

—ELT

e

. : E—-‘-_!____T___Hf rfey

)
" GLXCO

T

Item No. EM84FB43

Tamafo de visualizacién :
Ancho de Borde:
Grosor de la Pantalla:
Diagonal:

Formato:

Angulo de visién:
Ganancia:

Montaje:

Color de Pantalla:
Color del borde:
Material de Pantalla:
Lavable:

Antireflex:

1.70x1.28 m
3cm
0.45mm

84 Pulg

43

160°

13

Techo o pared
Blanco mate
Negro

Fibra de Vidrio
Si

100%

&2 GLIXCO




