

## **EM84FB43**



Angulo de visión 160° una visión más amplia permite no tener que sentarse frente a la pantalla



Sistema mecánico de descenso y ascenso con freno interno en el rodillo





Item No.	EM84FB43
Tamaño de visualización :	1.70x1.28 m
Ancho de Borde:	3 cm
Grosor de la Pantalla:	0.45mm
Diagonal:	84 Pulg
Formato:	4:3
Angulo de visión:	160°
Ganancia:	1.3
Montaje:	Techo o pared
Color de Pantalla:	Blanco mate
Color del borde:	Negro
Material de Pantalla:	Fibra de Vidrio
Lavable:	Si
Antireflex:	100%